[image: image1.png]

  ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка

30.10.2014 г.                                                                                   № 582
О внесении изменений в решение Думы

Михайловского  муниципального района

от 26.01.2006 № 185 «О почетной грамоте
Думы Михайловского муниципального района»
         В соответствии с Решением Думы Михайловского муниципального района от 08.04.2010 № 6 «Об образовании постоянных комиссий Думы Михайловского муниципального района», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, Дума Михайловского муниципального района

                                                       РЕШИЛА:

         1. Внести в решение Думы Михайловского муниципального района от 26.01.2006 № 185 «О почетной грамоте Думы Михайловского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 Положения изложить в следующей редакции:

- предварительно вопрос о награждении рассматривается постоянной комиссией по социальной политике и защите прав граждан, законности и правопорядка (охрана здоровья, образование, соцзащита) или комиссией по молодежной политике, культуре и спорту.

1.2. Абзац 1 пункта 6 Положения изложить в следующей редакции:

- решение постоянной комиссии по социальной политике и защите прав граждан, законности и правопорядка (охрана здоровья, образование, соцзащита) или комиссии по молодежной политике, культуре и спорту.

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Михайловского
муниципального  района

                                     В.В.Остапец